PERU | Ministerio

de Educacidn

? HUANCAVELICA

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DEL GRUPO AUXILIAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO DEL REGIMEN LABORAL D.L. N° 276 DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL

HUANCAVELICA

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS N° 006-2024-UGELH

CARGO : TRABADOR DE SERVICIO

Formacion Académica Capacitacién] Experiencia Laboral] | Licenciado Deportistas
v Discapacidad| Fuerzas Calificados
N° Exp N° Apellidos y Nombres a1l a2l a3]| a4l as5] a6 b.1 c.4 c.2 Armadas | Total -OBSERVACION
30| 27 | 2a ] 2| saq qs T Mexa0 4 Max15 | MaxaS] -y 10% | Segtin Escala
] puntos puntos | puntos
01 019166 |HUAMAN QUISPE LUIS 0 271 0 0 0 0 20 15.00 35.00 0 9.7 0 106.70
02 019165 |CASTILLO RAMOS FERNANDO 30 0 0 0 0 0 20 15.00 23.10 0 0 0 88.10;
03 019184 |CLEMENTE HUAMAN ALEJANDRA 0 0 24 0 0 0 20 7.50 35.00 0 0 0 86.50
04 019127 |ESCOBAR SANTOYO OLGA 0 0 0 0 0 15 15 7.50 34.30 0 0 0 71.80
05 019135 |GAMARRA HILARIO DELIA ANDREA 0 0 0 21 0 0 15 10.65 22.40 0 0 0 69.05
06 019143 |CARBAJAL GASPAR ALICIA 0 0 24 0 0 0 0 9.00 21.70 0 0 0 54.70
07 019159 |RAMOS ENTRIQUEZ VICTOR ANGEL 0 0 0 0 0 15 5 7.50 23.80 0 0 0 51.30
08 019131 |VENTURA CEPIDA YHONATAN 0 0 0 0 0 15 15 2.55 9.80 0 ] 0 42.35
09 019155 |SAENZ CAHUANA WUILMER NO CUMPLE CON DATOS OBLIGATORIOS ANEXO 4
10 | 019153 |CONDORI ESPINOZA RUBEN NO CUMPLE CON DATOS OBLIGATORIOS ANEXO 4
11 | 019160 |QUISSPE RAMOS ELMER NO CUMPLE CON DATOS OBLIGATORIOS ANEXO 4
12 | 019144 |ASTO ROJAS YENI MARUJA NC ACEDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL CARGO ANEXO 3
1 019141 |GAVILAN TAYPE ROGELIO {NO CUMPLE CON DATOS OBLIGATORIOS ANEXO 4
14 | 019164 |CONCE RAMOS DIGNA DOMITILA NO ACEDITA LA EPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL CARGO ANEXO 3
HUANCAVELICA, 27 DE AGOSTO DEL 2024
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PERU | Ministerio ‘Direccio Regionaldo - [ Owidildia
. de Educacidn Educacion Huancavetica = § x

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DEL GRUPO AUXILIAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO DEL REGIMEN LABORAL D.L. N° 276 DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL
HUANCAVELICA

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS N°-006-2024-UGELH
CARGO: TRABAJADOR DE SERVICIO 1

Formacién Académica | Capacitacién | Experiencia Laboral : i Licenciado Deportistas

' . Discapacidad Fuerzas Calificados

N° Exp-N° Apellidos y Nombres a1 a2 | a3 ] a4 as5] a6 b.1 ] <1 c.2 Armadas Total OBSERVACION
a0/t 271 24'1 71 | e | 35 1 mtax 20punton | L A (MaXS Y U gou 10% | Segin Escala

) puntos | puntos
01 019169 [RAMOS POMA EDWIN 0 0 24 0 0 0 20 14.25 35.00 | 0 0 0 93.25
02 019150 |PAYTAN MARTINEZ WILBER 0 0 0 0 0 15 15 9.75 35.00 11.21 0 0 85.96
03 019170 |DUENAS DE LA CRUZ YURIKA 0 0 0 21 0 0 20 8.40 35.00 0 0 0 84 .40
04 019158 |SOTACURO LUCAS ELIZA 0 0 0 0 0 15 20 13.85 35.00 0 0 0 83.35
05 019167 |CAPCHA LIZON CARLOS ENRIQUE 0 0 24 0 0 0 20 9.30 23.10 0 0 0 76.40
06 019175 |LAURENTE MAGRO YULIANA MARILUZ 0 0 24 0 0 0 0 2.85 8.40 0 0 0 35.25
07 019151 |ESCOBAR QUISPE NOELDA 0 0 0 0 0 15 5 1.50 7.00 0 0 0 28.50
08 019140 |ESPINOZA TAIPE FRANCISCO 0 0 0 0 0 15 5 0.15 4.90 0 0 0 25.05
09 019140 |ESPINOZA TAIPE FRANCISCO 0 0 o] 0 { 0 | 15 5 0.15 4.90 0 0 0 25.05
10 | 019168 |NAHUI SOLANO KATTRERINE | NO CUMPLE CON DATOS OBLIGATORIOS ANEXO 4
11 | 019154 |HUAMAN CANALES YENE | NO CUMPLE CON DATOS OBLIGATORIOS ANEXO 4
12 | 019149 [INGA RIVEROS NERIDA NO CUMPLE CON DATOS OBLIGATORIOS ANEXO 4
13 | 019152 |ROJAS LAZO BRIGIDA ] NO CUMPLE CON DATOS OBLIGATORIOS ANEXO 4
14 | 019142 |PACCORI ROJAS HERNAN NO CUMPLE CON DATOS OBLIGATORIOS ANEXO 4
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HUANCAVELICA, 27 DE AGOSTO DEL 2024

- Lic. Jholh . Loga Chilquillo g\

ESPECIALISTA EN ED, SECUNDARIA
HGEL - HUANCAVELICA Sora Repo




™
. 3

GOBIERNO RUGIONAL DE

HUANCAVELICA

PERU [ Ministerio

Direccio Regional de
_Educacién Huancavelica

HUANCAVELICA

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DEL GRUPO AUXILIAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO DEL REGIMEN LABORAL D.L. N° 276 DE LA UNIDAD DE GESTION

‘EDUCATIVA LOCAL HUANCAVELICA

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS N° 006-2024-UGELH

CARGO: SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIO H

Formacion Académica Experiencia Laboral| : Licenciado Deportistas
Discapacidad| Fuerzas Calificados
Ne° Exp N° Apellidos y Nombres a1l a2 ad | a5 c.2 Armadas Total OBSERVACION
30| 27 21| 18 Max 20 puntos Hhee 15% 10% |Segiin Escal
puntos
01 | 019129 |HUAMANI CASTRO RONALD TEOBALDO NO CUMPLE CON DATOS OBLIGATORIOS ANEXO 4
02 019171 |RETAMOZO ORIGUELA ALEXANDER NO CUMPLE CON DATOS OBLIGATORIOS ANEXO 4
03

019174

CORDOVA FERNANDEZ JHOAN DARIO

NO CUMPLE CON DATOS OBLIGATORIOS ANEXO 4

HUANCAVELICA, 27 DE AGOSTO DEL 2024

Lic. Jhofir’K, Lozh Chilquillo
1ALISTAEN ED. SECUNDARIA
GEL - HUANCAVELICA
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PERU | Ministerio Direcoid mm.e,c:m. de
‘ de Educacidn Educacitn Huancavelica

HUANCAVELICA

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DEL GRUPO AUXILIAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO DEL REGIMEN LABORAL D.i.. N° 276 DE LA UNIDAD DE-GESTION
EDUCATIVA LOCAL HUANCAVELICA

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS N° 006-2024-UGELH

CARGO: TECNICO EN LABORATORIO

Formacién Académica | Capacitacion | Experiencia Laboral| . {Licenciado Deportistas
Discapacidad| Fuerzas Calificados i
N° | ExpN° Apellidos y Nombres a1la2la3|adlaslas b.1 c.1 c.2 { Armadas Total OBSERVACION
30| 27| 24| 21| 18 | 15 |Max 20 puntos| M3x 15 | Max35 15% 10% |Segun Escaia
puntos | puntos
01 | 019146 |RAMON MERINO HEYDI 1 1 1 ] | NO CUENTA CON LA FORMACION REQUERIDA PARAEL CARGO
02 | 019162 [SANCHEZ CASTRO PEDRO ) NO CUENTA CON LA FORMACION REQUERIDA PARA EL CARGO
03 | 019161 |QUISPE OCHOA JHERDI RAUL : : T NO CUENTA CON LA FORMACION REQUERIDA PARA EL CARGO
04 | 019145 |QUISPE CAPCHA ALDO MARTIN ] NG CUENTA CON LA FORMACION REQUERIDA PARA EL CARGO
05 | 019143 [HUACHOS HUAROCC CLARIZA NO CUENTA CON LA FORMACION REQUERIDA PARA EL CARGO
06 ] 019172 |SOTO IZARRA ROSA LINDA ) . . NO CUENTA CON LA FORMACION REQUERIDA PARAEL CARGO
07 | 019133 [TORRES CABRERA MARCO AURELIO | , NO CUENTA CON LA FORMACION REQUERIDA PARA EL CARGO

HUANCAVELICA, 27 DE AGOSTO DEL 2024

Lic. Jhpan F. Loza Chilquillo
ESPEQIALISTAEN ED. SECUNDARIA
UGEL - HUANCAVELICA
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